UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI
U.O PROFESSIONI SANITARIE

7° AVVISO RECUPERO POSTI
POSTI DISPONIBILI A.A. 2021/22
CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE

SI COMUNICA LA DISPONIBILITA DI N. 59POSTI PER L’IMMATRICOLAZIONE PER I CORSI DI
LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE COSI RIPARTITI.

CORSO DI LAUREA POSTI DISPONIBILI
ASSISTENZA SANITARIA

DIETISTICA

EDUCATORE PROFESSIONALE

FISIOTERAPIA SEDE
POLICLINICO 0

BRINDISI 1
TARANTO 1
INFERMIERISTICA SEDE 18
POLICLINICO

DI VENERE

MIULLI - ACQUAVIVA
CASTELLANA
BRINDISI

LECCE

TARANTO

MARINA MILITARE
TRICASE

N|UO N |O®

ONOFR, ONPRFER O

=
N

LOGOPEDIA 2

OSTETRICIA COMPLETO

TECNICHE AUDIOPROTESICHE 1

TECNICHE DELLA PREVENZ. AMB. LAV. SEDE 5
POLICLINICO 1
TARANTO 4

TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

TENICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMM. E
RADIOT.

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOC. PERF. CARD.

TECNICHE ORTOPEDICHE 5

TOTALE 59




Pos.
1059
1075
1087
1107
1134
1150
1159
1161
1192
1264
1281
1286
1350
1364
1419
1426
1711
1713
1798
1799
1800
1802
1804
1805
1806
1807
1811
1812
1813
1818
1819
1883
1892
1900
1958
2052

2074
2082

2083
2087
2091
2115
2223
2245
2274
2278
2295
2319

PREMATR COGNOME

1365
1670
738
4024
3945
1909
3825
3847
652
1813
2634
2073
30
2448
4115
2514
4214
4249
401
561
3040
1065
155
4453
1944
1361
737
798
599
3704
3652
439
4292
2454
1289
1048

3886
2750

3797
3059
4194
2052
2860
3125
2664
3321
2556
3680

MELELEO
MANTOVANO
MORGA
MONACO
DELLA TORRE
ROMANO
CHIRICO
RIVIELLO
CORNACCHIULO
DI CEGLIE
SALATINO
D'AGOSTINO
BOCCASILE
CARINGELLA
FIGHERA
GIROLAMO
GRAZIANI
FIORENTE
CALDAROLA
DE NOTARIIS
PASTORE
CIFARELLI
LORETA
AMENDUNI
CAPUTO
LASSANDRO
VECCHIONE
CAMASTA
SERGI
DEMARCO
PASSIATORE
LANGIALONGA
PARITI
CARBONE
GARGANO
MOLA

ROLLO
LATTARULO

TERMITE
BICCHIERRI
LOGLISCI
DIPACE
ABADIANNI
SAVOIA

DE GENNARO
CAPUTO
CUCUGLIELLI
CASTELLUZZO

NOME
AURORA
ANNALISA
MIRIAM
NOEMI
MATTEO
ALEX
FEDERICA
FRANCESCO
ANTONIO
ANGELA
GIANDOMENICO
MARTINA
FEDERICA
ADRIANA
MARIA ELENA
ADRIANA
GAIA

SARA
MANUELA
STELLA
DAVIDE
SIMONA
LUDOVICO
VINCENZO
CRISTIAN
ALESSANDRO
FEDERICA
ROSITA
MIRIAM
FRANCESCA DESIRE'
FRANCESCO
PIERFRANCESCO
LAURA

PAOLA MARIA
LuIGI

ILARIA

MARTINA
MANUELA

SARA

ADA
DANIELE
CHIARA
SABRINA
CHIARA
GABRIELE
SALVATORE
ARCANGELA
FRANCESCO

PUNTI_TOTALI
23,50
23,40
23,30
23,10
22,90
22,70
22,60
22,60
22,20
21,50
21,40
21,30
20,70
20,60
20,10
20,10
17,80
17,80
17,10
17,10
17,10
17,10
17,10
17,10
17,10
17,10
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,50
16,40
16,40
16,00
15,40

15,20
15,20

15,20
15,20
15,10
15,00
14,30
14,10
14,00
14,00
13,90
13,70

NOTE

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

CDS_AMMISIONE
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
TECN. RADIOL.
TECN. RADIOL.
TECN. RADIOL.
TECN. RADIOL.
TECN. RADIOL.
INFERMIERISTICA
DIETISTICA
DIETISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. FISIOPAT.
TECN. FISIOPAT.
TECN. FISIOPAT.
TECN. FISIOPAT.

TECN. ORTOP.
TECN. RIABIL.
PSICH.

TECN. ORTOP.
TECN. RIABIL.
PSICH.

TECN. ORTOP.
TECN. ORTOP.
TECN. ORTOP.
EDUCAT. PROF.
EDUCAT. PROF.
TECN. AUDIOPR.
EDUCAT. PROF.
EDUCAT. PROF.
EDUCAT. PROF.

SEDE
BRINDISI
POLICLINICO
POLICLINICO
TARANTO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
DI VENERE
POLICLINICO
POLICLINICO
MIULLI
MIULLI
POLICLINICO
POLICLINICO
TARANTO
TARANTO
BRINDISI
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO

POLICLINICO
POLICLINICO

POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
2



2527 2543
2536 752
2537 1993
2540 302
2544 2924
2551 1919
2880 1703
2892 1713
2903 753
2905 3687
2927 4174
GLI  AVENTI

SARRO
QUARTA
SCARAMUZZI
GIANNUZZI
DE BENEDICTIS
SERVEDIO
CORIGLIANO
PISCONTI
PERILLI
NAPOLETANO
RICCARDO

DIRITTO DOVRANNO
L'IMMATRICOLAZIONE ALLA CASELLA DI

GIOVANNI

MARIA EMANUELA 12,40
BARBARA 12,30
FRANCESCO 12,30
DANIELE 12,30
GIORGIO 12,20
ANTONELLA 12,20
AURORA 10,20
ANGELO 10,00
ALESSANDRO 9,90
MARIASILVIA 9,90
RITA 9,80
INVIARE | DOCUMENTI

POSTA ELETTRONICA:

ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 31 GENNAIO 2022

RICHIESTI

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

NELLE

ASSIST. SAN.
ASSIST. SAN.
ASSIST. SAN.
ASSIST. SAN.
ASSIST. SAN.
ASSIST. SAN.
TECN. PREVENZ.
TECN. PREVENZ.
TECN. PREVENZ.
TECN. PREVENZ.
TECN. PREVENZ.

MODALITA’
concorsi.professionisanitarie@uniba.it

POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO

PER

| CANDIDATI VINCITORI ISCRITTI AD ALTRI CORSI UNIBA DEVONO EFFETTUARE IL PASSAGGIO DI CORSO ON
LINE SU ESSE3 SECONDO LE MODALITA’ PER L'IMMATRICOLAZIONE ED INVIARE LA DOCUMENTAZINE ALLA
CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00
DEL GIORNO 31 GENNAIO 2022

ELENCO STUDENTI CHE HANNO OTTENUTO IL CAMBIO SEDE

Pos. PREMATR COGNOME NOME PUNTI_TOTALI CDS_AMMISIONE SEDE

1757 2525 DE NICOLO MICHELE 17,50 INFERMIERISTICA BRINDISI
1766 2140 ANTONACCI ALESSANDRA 17,40 INFERMIERISTICA BRINDISI
2593 4274 MONGIELLO MARIA 12,00 TEC. PREVENZ, POLICLINICO

BARI 27/01/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA” OPERATIVA
F.TO SIG.RA KATIA DE LEONARDIS



