

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI U.O PROFESSIONI SANITARIE

7° AVVISO RECUPERO POSTI POSTI DISPONIBILI A.A. 2021/22 CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE

SI COMUNICA LA DISPONIBILITÀ DI N. 59POSTI PER L'IMMATRICOLAZIONE PER I CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE COSI RIPARTITI.

CORSO DI LAUREA	POSTI DIS	SPONIBILI
ASSISTENZA SANITARIA		6
DIETISTICA		2
EDUCATORE PROFESSIONALE		5
FISIOTERAPIA	SEDE	2
POLICLINICO	0	
BRINDISI	1	
TARANTO	1	
INFERMIERISTICA	SEDE	18
POLICLINICO	0	
DI VENERE	1	
MIULLI - ACQUAVIVA	2	
CASTELLANA	0	
BRINDISI	1	
LECCE	0	
TARANTO	2	
MARINA MILITARE	0	
TRICASE	12	
LOGOPEDIA		2
OSTETRICIA		COMPLETO
TECNICHE AUDIOPROTESICHE		1
TECNICHE DELLA PREVENZ. AMB. LAV.	SEDE	5
POLICLINICO	1	
TARANTO	4	
TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATI	RICA	2
TENICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO		2
TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMM	И. E	_
RADIOT.		5
TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOC. PE	4	
TECNICHE ORTOPEDICHE		5
TOTALE		59

Pos.	PREMATR	COGNOME	NOME	PUNTI_TOTALI	NOTE	CDS_AMMISIONE	SEDE
1059	1365	MELELEO	AURORA	23,50	Ammesso	FISIOTERAPIA	BRINDISI
1075	1670	MANTOVANO	ANNALISA	23,40	Ammesso	LOGOPEDIA	POLICLINICO
1087	738	MORGA	MIRIAM	23,30	Ammesso	LOGOPEDIA	POLICLINICO
1107	4024	MONACO	NOEMI	23,10	Ammesso	FISIOTERAPIA	TARANTO
1134	3945	DELLA TORRE	MATTEO	22,90	Ammesso	TECN. RADIOL.	POLICLINICO
1150	1909	ROMANO	ALEX	22,70	Ammesso	TECN. RADIOL.	POLICLINICO
1159	3825	CHIRICO	FEDERICA	22,60	Ammesso	TECN. RADIOL.	POLICLINICO
1161	3847	RIVIELLO	FRANCESCO	22,60	Ammesso	TECN. RADIOL.	POLICLINICO
1192	652	CORNACCHIULO	ANTONIO	22,20	Ammesso	TECN. RADIOL.	POLICLINICO
1264	1813	DI CEGLIE	ANGELA	21,50	Ammesso	INFERMIERISTICA	DI VENERE
1281	2634	SALATINO	GIANDOMENICO	21,40	Ammesso	DIETISTICA	POLICLINICO
1286	2073	D'AGOSTINO	MARTINA	21,30	Ammesso	DIETISTICA	POLICLINICO
1350	30	BOCCASILE	FEDERICA	20,70	Ammesso	INFERMIERISTICA	MIULLI
1364	2448	CARINGELLA	ADRIANA	20,60	Ammesso	INFERMIERISTICA	MIULLI
1419	4115	FIGHERA	MARIA ELENA	20,10	Ammesso	TECN. LABORAT.	POLICLINICO
1426	2514	GIROLAMO	ADRIANA	20,10	Ammesso	TECN. LABORAT.	POLICLINICO
1711	4214	GRAZIANI	GAIA	17,80	Ammesso	INFERMIERISTICA	TARANTO
1713	4249	FIORENTE	SARA	17,80	Ammesso	INFERMIERISTICA	TARANTO
1798	401	CALDAROLA	MANUELA	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	BRINDISI
1799	561	DE NOTARIIS	STELLA	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1800	3040	PASTORE	DAVIDE	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1802	1065	CIFARELLI	SIMONA	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1804	155	LORETA	LUDOVICO	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1805	4453	AMENDUNI	VINCENZO	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1806	1944	CAPUTO	CRISTIAN	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1807	1361	LASSANDRO	ALESSANDRO	17,10	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1811	737	VECCHIONE	FEDERICA	17,00	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1812	798	CAMASTA	ROSITA	17,00	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1813	599	SERGI	MIRIAM .	17,00	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1818	3704	DEMARCO	FRANCESCA DESIRE'	17,00	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1819	3652	PASSIATORE	FRANCESCO	17,00	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
1883	439	LANGIALONGA	PIERFRANCESCO	16,50	Ammesso	TECN. FISIOPAT.	POLICLINICO
1892	4292	PARITI	LAURA	16,40	Ammesso	TECN. FISIOPAT.	POLICLINICO
1900	2454	CARBONE	PAOLA MARIA	16,40	Ammesso	TECN. FISIOPAT.	POLICLINICO
1958	1289	GARGANO	LUIGI ILARIA	16,00	Ammesso	TECN. FISIOPAT.	POLICLINICO
2052	1048	MOLA	ILARIA	15,40	Ammesso	TECN. ORTOP. TECN. RIABIL.	POLICLINICO
2074	3886	ROLLO	MARTINA	15,20	Ammesso	PSICH.	POLICLINICO
2082	2750	LATTARULO	MANUELA	15,20	Ammesso	TECN. ORTOP.	POLICLINICO
2083	3797	TERMITE	SARA	15,20	Ammesso	TECN. RIABIL. PSICH.	POLICLINICO
2087	3059	BICCHIERRI	ADA	15,20	Ammesso	TECN. ORTOP.	POLICLINICO
2091	4194	LOGLISCI	DANIELE	15,10	Ammesso	TECN. ORTOP.	POLICLINICO
2115	2052	DIPACE	CHIARA	15,00	Ammesso	TECN. ORTOP.	POLICLINICO
2223	2860	ABADIANNI	SABRINA	14,30	Ammesso	EDUCAT. PROF.	POLICLINICO
2245	3125	SAVOIA	CHIARA	14,10	Ammesso	EDUCAT. PROF.	POLICLINICO
2274	2664	DE GENNARO	GABRIELE	14,00	Ammesso	TECN. AUDIOPR.	POLICLINICO
2278	3321	CAPUTO	SALVATORE	14,00	Ammesso	EDUCAT. PROF.	POLICLINICO
2295	2556	CUCUGLIELLI	ARCANGELA	13,90	Ammesso	EDUCAT. PROF.	POLICLINICO
2319	3680	CASTELLUZZO	FRANCESCO	13,70	Ammesso	EDUCAT. PROF.	POLICLINICO
							_

GIOVANNI 2527 2543 **SARRO** MARIA EMANUELA 12,40 Ammesso ASSIST. SAN. **POLICLINICO** 2536 752 **QUARTA BARBARA** 12,30 Ammesso ASSIST. SAN. **POLICLINICO** 2537 1993 **SCARAMUZZI FRANCESCO** 12,30 ASSIST. SAN. **POLICLINICO** Ammesso 2540 302 **GIANNUZZI DANIELE** 12,30 Ammesso ASSIST. SAN. **POLICLINICO** 2544 2924 **DE BENEDICTIS GIORGIO** 12,20 Ammesso ASSIST. SAN. **POLICLINICO** 2551 1919 **SERVEDIO ANTONELLA** 12,20 ASSIST. SAN. Ammesso **POLICLINICO** 2880 1703 **CORIGLIANO AURORA** 10,20 Ammesso TECN. PREVENZ. **POLICLINICO** 2892 1713 **PISCONTI ANGELO** 10,00 Ammesso TECN. PREVENZ. **TARANTO** 2903 753 PERILLI **ALESSANDRO** 9,90 TECN. PREVENZ. **TARANTO** Ammesso 2905 3687 **NAPOLETANO MARIASILVIA** 9,90 TARANTO Ammesso TECN. PREVENZ. 2927 4174 **RICCARDO RITA** 9,80 Ammesso TECN. PREVENZ. **TARANTO**

GLI AVENTI DIRITTO DOVRANNO INVIARE I DOCUMENTI RICHIESTI NELLE MODALITA' PER L'IMMATRICOLAZIONE ALLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 31 GENNAIO 2022

I CANDIDATI VINCITORI ISCRITTI AD ALTRI CORSI UNIBA DEVONO EFFETTUARE IL PASSAGGIO DI CORSO ON LINE SU ESSE3 SECONDO LE MODALITA' PER L'IMMATRICOLAZIONE ED INVIARE LA DOCUMENTAZINE ALLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 31 GENNAIO 2022

ELENCO STUDENTI CHE HANNO OTTENUTO IL CAMBIO SEDE

F	os.	PREMATR	COGNOME	NOME	PUNTI_TOTALI	CDS_AMMISIONE	SEDE
1	.757	2525	DE NICOLO	MICHELE	17,50	INFERMIERISTICA	BRINDISI
1	766	2140	ANTONACCI	ALESSANDRA	17,40	INFERMIERISTICA	BRINDISI
2	593	4274	MONGIELLO	MARIA	12,00	TEC. PREVENZ,	POLICLINICO

BARI 27/01/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA F.TO SIG.RA KATIA DE LEONARDIS